
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

БЕЛОГОРСКИЙ РАЙОН 

КРИНИЧНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

Председатель Криничненского сельского совета - 

Глава администрации Криничненского сельского поселения 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 29  декабря  2017 года       с.Криничное                              №317                                                                                                                       

Об утверждении сводной бюджетной росписи, 

бюджетной сметы и кассового плана бюджета 
муниципального образования Криничненское сельское 

поселение Белогорского района Республики Крым на 2018 

год и на плановый период 2019 и 2020 годов  

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г., Уставом 

муниципального образования Криничненское сельское поселение 

Белогорского района Республики Крым, утвержденного решением 4- й 

сессией 1-го созыва Криничненского сельского совета Белогорского района 

Республики Крым от 12 ноября 2014 года №19, решением 61- й сессии 1-го 

созыва Криничненского сельского совета Белогорского района Республики 

Крым от 27 декабря 2017 года №303 «О бюджете муниципального 

образования Криничненское сельское поселение Белогорского района 

Республики Крым на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов » 
 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1.Утвердить сводную бюджетную роспись бюджета муниципального 

образования Криничненское сельское поселение Белогорского района 

Республики Крым на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов 

(прилагается). 

2.Утвердить бюджетную смету бюджета муниципального образования 

Криничненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым на 

2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов (прилагается). 

Утвердить кассовый план бюджета муниципального образования 

Криничненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым на 

2018 год (прилагается). 

3. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на 

заведующего финансово-экономическим сектором Антонову Т.А.. 

 

Председатель Криничненского сельского 

совета- глава администрации Криничненского 

сельского поселения                                                                          Е.П. Щербенев 



(лимиты бюджетных обязательств)

Рз/Пр ЦСР ВР
3 4 5

0102 697,198.00 697,198.00 697,198.00

0102 011010019П 697,198.00 697,198.00 697,198.00

0102 011010019П 121 535,489.00 535,489.00 535,489.00

0102 011010019П 129 161,709.00 161,709.00 161,709.00

0104 1,931,594.00 1,772,913.00 1,791,860.00

0104 0110200190 1,930,400.00 1,771,719.00 1,790,666.00

0104 0110200190 121 1,216,597.00 1,216,597.00 1,216,597.00

0104 0110200190 129 362,581.00 362,581.00 362,581.00

0104 0110200190 244 348,222.00 189,541.00 208,488.00
0104 0110200190 853 3,000.00 3,000.00 3,000.00

0104 9210071400 1,194.00 1,194.00 1,194.00

0104 9210071400 244 1,194.00 1,194.00 1,194.00
0111 3,000.00 3,000.00 3,000.00
0111 9610090100 3,000.00 3,000.00 3,000.00
0111 9610090100 870 3,000.00 3,000.00 3,000.00
0113 65,323.00 23,000.00 23,000.00
0113 9310099000 3,000.00 3,000.00 3,000.00
0113 9310099000 853 3,000.00 3,000.00 3,000.00
0113 9320000590 62,323.00 20,000.00 20,000.00
0113 9320000590 244 62,323.00 20,000.00 20,000.00
0203 78,983.00 79,823.00 82,698.00
0203 7510051180 78,983.00 79,823.00 82,698.00
0203 7510051180 121 57,035.00 57,709.00 60,016.00

0203 7510051180 129 17,225.00 17,428.00 18,125.00

0203 7510051180 244 4,723.00 4,686.00 4,557.00
0503 150,000.00 50,000.00 100,000.00
0503 0200120010 140,000.00 40,000.00 90,000.00
0503 0200120010 244 140,000.00 40,000.00 90,000.00
0503 9500020020 10,000.00 10,000.00 10,000.00
0503 9500020020 244 10,000.00 10,000.00 10,000.00
0801 43,357.00 43,357.00 43,357.00
0801 7600080591 43,357.00 43,357.00 43,357.00
0801 7600080591 540 43,357.00 43,357.00 43,357.00

2,969,455.00 2,669,291.00 2,741,113.00

Е.П.Щербенев

Т.А. Антонова

Приложение к постановлению администрации 
Криничненского сельского поселения Белогорского 
района Республики Крым  от 29.12.2017г. №317

Сводная бюджетная роспись бюджета муниципального образования Криничненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов

(рублей)

Председатель Криничненского сельского 
совета -глава администрации 
Криничненского сельского поселения 

Главный бухгалтер

Наименование расхода Код ведомства

1 2

ФУНКЦИОНИРОВАНИЕ ВЫСШЕГО ДОЛЖНОСТНОГО ЛИЦА СУБЪЕКТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 932
Расходы на выплаты по оплате труда лиц ,замещающих  муниципальные должности органов местного самоуправления муниципального образования 
Криничненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым в рамках программного направления расходов "Обеспечение деятельности 
Главы администрации Криничноеского сельского поселения Белогорского района Республики Крым"

932

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 932
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) 
органов 932

ФУНКЦИОНИРОВАНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, ВЫСШИХ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ СУБЪЕКТОВ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, МЕСТНЫХ АДМИНИСТРАЦИЙ 932

Расходы на обеспечение деятельности органов местного самоуправления администрации Криничненского сельского поселения Белогорского района 
Республики Крым 932

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 932
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) 
органов 932

Прочая закупка товаров, работ и услуг 932
Уплата иных платежей 932
Расходы на осуществление переданных органам местного самоуправления в Республике Крым отдельных государсвтенных полномочий Республики Крым 
в сфере административной ответственности 932

Прочая закупка товаров, работ и услуг 932
РЕЗЕРВНЫЕ ФОНДЫ 932
Расходы за счет резервного фонда администрации Криничненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым 932
Резервные средства 932
ДРУГИЕ ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 932
Расходы по уплате членских взносов 932
Уплата иных платежей 932
Расходы на содержание муниципального имущества 932
Прочая закупка товаров, работ и услуг 932
МОБИЛИЗАЦИОННАЯ И ВНЕВОЙСКОВАЯ ПОДГОТОВКА 932
Расходы на осуществление первичного воинского учёта на территориях ,где отсутствуют военные коммисариаты 932
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 932
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) 
органов 932

Прочая закупка товаров, работ и услуг 932
БЛАГОУСТРОЙСТВО 932
Расходы на обустройство детских площадок 932

932
Иные межбюджетные трансферты 932

Прочая закупка товаров, работ и услуг 932
Расходы на благоустройство населенных пунктов 932
Прочая закупка товаров, работ и услуг 932

сумма на 
2018 год

сумма на 
2018 год

сумма на 
2018 год

КУЛЬТУРА 932
Межбюджетные трансферты на переданные  полномочия по отрасли культуры


	Об утверждении сводной бюджетной росписи,

